
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

الأوائل  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1512

1

2

3

4

5

6

7

8

221811512001

221811512002

221811512003

221811512004

221811512005

221811512006

221811512007

221811512008

حسين عادل حسن سلمان

حسين علي اسعد جهاد

حسين علي سلمان دعيم

حيدر باسم هاشم جويعد

سجاد عوده كاظم جوده

علي احسان صكر سلمان

علي حسين كعيم جبر

علي فالح كريم حميد

85

87

78

97

89

87

80

83

79

90

89

88

88

78

80

86

65

60

67

74

62

73

69

70

76

83

85

89

80

80

73

77

84

81

87

94

84

78

66

83

70

84

85

85

84

79

66

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

485

491

527

487

475

434

475

76.5

80.83

81.83

87.83

81.17

79.17

72.33

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

86

73

95

84

85

70

78

80

97

87

84

88

80

79

83

44

46

52

66

44

63

66

64

68

75

82

83

76

71

69

74

92

76

88

92

86

78

62

80

60

84

86

72

80

80

60

70

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

468

492

0

457

406

449

0

0

78

82

0

76.17

67.67

74.83

الرفاعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

88

83

99

93

89

89

87

77

83

91

91

88

75

80

88

85

73

82

82

80

82

72

76

83

91

88

94

83

89

76

79

76

86

85

95

82

77

69

85

79

83

83

98

88

78

72

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

504

512

559

514

490

458

497

81

84

85.33

93.17

85.67

81.67

76.33

82.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

الأوائل  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1512

9

10

11

12

13

14

15

16

221811512009

221811512010

221811512011

221811512012

221821512013

221821512014

221821512015

221821512016

علي مثنى غالي مرزوك

محمد ضياء طعمه جميل

مصطفى حبيب فاضل حبيب

مصطفى وسام جابر حنون

اديان يحيى هاشم جويعد

ايلاف  صادق لفته عواد

بنين محمد غالي حمد

طيبه رحيم ياسين فزاع

73

95

82

92

79

95

98

81

83

100

84

99

78

97

94

84

65

98

61

96

59

87

81

78

84

96

72

100

66

88

88

83

63

100

75

97

61

91

90

85

81

98

73

100

68

98

96

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

587

447

584

411

556

547

486

74.83

97.83

74.5

97.33

68.5

92.67

91.17

81

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

67

90

85

85

70

90

99

74

83

100

84

100

78

95

92

80

56

96

49

96

45

82

67

66

88

91

61

100

53

77

86

78

62

100

74

96

51

86

96

86

82

96

68

100

64

98

96

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

438

573

0

577

0

528

536

456

73

95.5

0

96.17

0

88

89.33

76

الرفاعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

100

78

99

88

99

97

88

83

100

84

98

78

99

95

88

74

100

72

96

73

92

95

89

80

100

82

100

79

98

90

87

63

100

76

98

71

95

83

84

79

100

77

100

71

98

95

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

600

469

591

460

581

555

513

76.33

100

78.17

98.5

76.67

96.83

92.5

85.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

الأوائل  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1512

17221821512017
طيبه محسن فرهود جبر

ناجح959679979597 55993.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح9394659696100 54490.67

الرفاعي

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

17

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 70.59%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171250
 100%

ناجح979892979393 57095

0


