

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1512

الرفاعي

2018/06/03

اسم المدرسة الأوائل الاهلية المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	رقم التلميذ اسم التله	تس
ناجح	81	486	79	76	83	85	77	86	السعي	221811512001	1
مكمل	0	0	60	92	68	44	80	84	الامتحان النهائي	حسین عادل حسن سلمان	
ناجح	76.5	459	70	84	76	65	79	85	الدرجة النهائية		
ناجح	84	504	83	86	91	73	83	88	السعي	221811512002	2
مكمل	0	0	84	76	75	46	97	86	الامتحان النهائي	حسین علي اسعد جهاد	
ناجح	80.83	485	84	81	83	60	90	87	الدرجة النهائية		
ناجح	85.33	512	83	85	88	82	91	83	السعي	221811512003	3
ناجح	78	468	86	88	82	52	87	73	الامتحان النهائي	حسين علي سلمان دعيم	
ناجح	81.83	491	85	87	85	67	89	78	الدرجة النهائية		
ناجح	93.17	559	98	95	94	82	91	99	السعي	221811512004	4
ناجح	82	492	72	92	83	66	84	95	الامتحان النهائي	حيدر باسم هاشم جويعد	
ناجح	87.83	527	85	94	89	74	88	97	الدرجة النهائية		
ناجح	85.67	514	88	82	83	80	88	93	السعي	221811512005	5
مكمل	0	0	80	86	76	44	88	84	الامتحان النهائي	سجاد عوده كاظم جوده	
ناجح	81.17	487	84	84	80	62	88	89	الدرجة النهائية		
ناجح	81.67	490	78	77	89	82	75	89	السعي	221811512006	6
ناجح	76.17	457	80	78	71	63	80	85	الامتحان النهائي	علي احسان صكر سلمان	
ناجح	79.17	475	79	78	80	73	78	87	الدرجة النهائية		
ناجح	76.33	458	72	69	76	72	80	89	السعي	221811512007	7
ناجح	67.67	406	60	62	69	66	79	70	الامتحان النهائي	علي حسين كعيم جبر	
ناجح	72.33	434	66	66	73	69	80	80	الدرجة النهائية		
ناجح	82.83	497	82	85	79	76	88	87	السعي	221811512008	8
ناجح	74.83	449	70	80	74	64	83	78	الامتحان النهائي	علي فالح كريم حميد	
ناجح	79.17	475	76	83	77	70	86	83	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1512

الرفاعي

اسم المدرسة الأوائل الاهلية المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	نس
ناجح	76.33	458	79	63	80	74	83	79	السعي	2	21811512009	9
ناجح	73	438	82	62	88	56	83	67	الامتحان النهائي	نی غالی مرزوك	علي مثناً	
ناجح	74.83	449	81	63	84	65	83	73	الدرجة النهائية			
ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي	2	21811512010	10
ناجح	95.5	573	96	100	91	96	100	90	الامتحان النهائي	نسياء طعمه جميل	محمد د	
ناجح	97.83	587	98	100	96	98	100	95	الدرجة النهائية			
ناجح	78.17	469	77	76	82	72	84	78	السعي	2	21811512011	11
مكمل	0	0	68	74	61	49	84	85	الامتحان النهائي	حبيب فاضل حبيب	مصطفی	
ناجح	74.5	447	73	75	72	61	84	82	الدرجة النهائية			
ناجح	98.5	591	100	98	100	96	98	99	السعي	2	21811512012	12
ناجح	96.17	577	100	96	100	96	100	85	الامتحان النهائي	، وسام جابر حنون	مصطفى	
ناجح	97.33	584	100	97	100	96	99	92	الدرجة النهائية			
ناجح	76.67	460	71	71	79	73	78	88	السعي	2	21821512013	13
مكمل	0	0	64	51	53	45	78	70	الامتحان النهائي	حیٰی هاشم جویعد	ادیان ی	
ناجح	68.5	411	68	61	66	59	78	79	الدرجة النهائية			
ناجح	96.83	581	98	95	98	92	99	99	السعي	2	21821512014	14
ناجح	88	528	98	86	77	82	95	90	الامتحان النهائي	صادق لفته عواد	ايلاف	
ناجح	92.67	556	98	91	88	87	97	95	الدرجة النهائية			
ناجح	92.5	555	95	83	90	95	95	97	السعي	2	21821512015	15
ناجح	89.33	536	96	96	86	67	92	99	الامتحان النهائي	محمد غالي حمد	بنین ه	
ناجح	91.17	547	96	90	88	81	94	98	الدرجة النهائية			
ناجح	85.5	513	77	84	87	89	88	88	السعي	2	21821512016	16
ناجح	76	456	72	86	78	66	80	74	الامتحان النهائي	ِحيم ياسين فزاع	طیبه ر	
ناجح	81	486	75	85	83	78	84	81	الدرجة النهائية	- '		



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1512

الرفاعي

اسم المدرسة الأوائل الاهلية المختلطة

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	95	570	93	93	97	92	98	97	السعي		221821512017	17
	ناجح	90.67	544	100	96	96	65	94	93	الامتحان النهائي	ىن فر ھود جبر	طیبه محس	
	ناجح	93.17	559	97	95	97	79	96	95	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	17	17	17	السعي
70.59%	0	5	12	17	17	الامتحان
100%	0	0	17	17	17	النهائي